注 3：公司高级管理人员黄智莉女士持有公司股份 1,235,000 股（其中：股权激励限售股 617,500

股，高管锁定股 308,750 股，无限售流通股 308,750 股），根据董事、监事、高级管理人员每年可转

让其持有的 25%公司股份的规定，黄智莉女士本次限制性股票解除限售后实际可上市流通的数量为

0 股。

注 4：公司高级管理人员张成华先生持有公司股份 1,140,000 股（其中：股权激励限售股 570,000

姓名 职务
授予限制性

股票数量

已解除限售

的数量

本次可解除

限售的数量

继续锁定的

数量

实际可上市流

通数量

徐涛 副董事长 1,235,000 617,500 494,000 123,500 0（注 2）

黄智莉 财务总监 1,235,000 617,500 494,000 123,500 0（注 3）

张成华 副总经理 1,140,000 570,000 456,000 114,000 0（注 4）

中层管理人员、核心技术

（业务）人员（22 人）
5,555,600 2,777,800 2,222,240 555,560 2,222,240

合计 9,165,600 4,582,800 3,666,240 916,560 2,222,240

6

股，高管锁定股 285,000 股，无限售流通股 285,000 股），根据董事、监事、高级管理人员每年可转

让其持有的 25%公司股份的规定，张成华先生本次限制性股票解除限售后实际可上市流通的数量为

0 股。

按照公司《激励计划》，第二个解除限售期为自授予日起 24 个月后的首个交易日

起至授予日起 36 个月内的最后一个交易日当日止，解锁数量为获授限制性股票总数的

40%，因此第二期可解锁限制性股票数量为 3,666,240 股。按照中国证监会、深圳证券

交易所有关高级管理人员所持本公司股份及其变动的相关规定要求，本次限制性股票解

除限售后，激励对象中董事、高级管理人员所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通

股份。综上，实际可上市流通的限制性股票数量为 2,222,240 股，占目前公司总股本的

0.41%。

四、本次解除限售股份上市流通前后，公司的股本结构变动如下：

   单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量
比例

（%）
增加 减少 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 125,149,315 22.89 1,444,000 3,666,240 122,927,075 22.48

高管锁定股 28,609,224 5.23 1,444,000   30,053,224 5.50

首发后限售股 91,957,291 16.82   91,957,291 16.82

股权激励限售股 4,582,800 0.84  3,666,240 916,560 0.17

二、无限售条件股份 421,621,509 77.11 2,222,240   423,843,749 77.52

三、股份总数 546,770,824 100.00   546,770,824 100.00

注：以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公司出具的

股本结构表为准。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、第四届董事会第二十次（临时）会议决议；

3、第四届监事会第十四次（临时）会议决议；

4、独立董事关于第四届董事会第二十次（临时）会议相关事项的独立意见；

7

5、法律意见书。

特此公告。

广东星普医学科技股份有限公司

   董事会

   二〇一九年一月十八日